

Pi Boat ApS

c/o Michael B. Østergård, Arnborgvej 37, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 45 52 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Bjørstrup Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pi Boat ApS c/o Michael B. Østergård Arnborgvej 37 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 45 52 28
	Stiftet: 1. marts 2012
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjørstrup Østergård
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	Michael B. Larsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere bestået af udvikling og salg af bådprojekt. Selskabet er i dag uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 30/9 2019. Selskabets drift forventes af kunne fortsætte, idet moderselskabets finansiering forventes at kunne opretholdes. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.459	-83.829
1 Personaleomkostninger	-705	-199.195
Driftsresultat	-7.164	-283.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.865	-70.224
Resultat før skat	-56.029	-353.248
Skat af årets resultat	108.856	20.812
Årets resultat	52.827	-332.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.436
Disponeret i alt	52.827	-332.436

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.856	91.828
Andre tilgodehavender	2.055	98
Tilgodehavender i alt	<u>110.911</u>	<u>91.926</u>
Likvide beholdninger	<u>245.999</u>	<u>261.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.910</u>	<u>353.859</u>
Aktiver i alt	<u>356.910</u>	<u>353.859</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-926.086	-978.913
	Egenkapital i alt	-846.086	-898.913
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151.522	1.195.676
	Anden gæld	21.474	27.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.996	1.252.772
	Gældsforpligtelser i alt	1.202.996	1.252.772
	Passiver i alt	356.910	353.859
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	193.864
Andre omkostninger til social sikring	0	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>705</u>	<u>1.923</u>
	<u>705</u>	<u>199.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.674	67.827
Andre finansielle omkostninger	<u>1.191</u>	<u>2.397</u>
	<u>48.865</u>	<u>70.224</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-978.913	-646.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.827</u>	<u>-332.436</u>
	<u>-926.086</u>	<u>-978.913</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael B. Larsen ApS, CVR-nr. 29932204 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
